Директору АНО ДО СШ «Академия футбола

Крыма»

фамилия, и.о. директора учреждения

от
фамилия заявителя

имя

отчество (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение по дополнительным

образовательным программам спортивной подготовки

Прошу принять меня/моего ребенка

__________________________________________

на обучение в учреждение по дополнительной образовательной программе спортивной

подготовки по виду спорта «футбол» автономной некоммерческой организации

дополнительного образования спортивной школы «Академия футбола Крыма» для детей,

проявивших выдающиеся способности, в области футбола:

Сведения о поступающем
Фамилия в именительном падеже
Имя в именительном падеже
Отчество (при наличии) в именительном падеже
Дата рождения (число, месяц, год)
Домашний адрес
Наименование образовательного учреждения и

класса на 01.09 текущего года

Сведения о родителях (законных представителях)
Степень родства Мать / опекун / законный представитель (подчеркнуть)
Фамилия в именительном падеже
Имя в именительном падеже
Отчество (при наличии)

в именительном падеже

Место жительства
Место работы
Занимаемая должность
Телефон
e-mail

Степень родства Отец / опекун / законный представитель (подчеркнуть)
Фамилия в именительном падеже
Имя в именительном падеже
Отчество (при наличии)

в именительном падеже

Место жительства
Место работы
Занимаемая должность
Телефон
e-mail

Документы при подаче заявления в учреждение:

а) копия документа, удостоверяющего личность поступающего, или копия

свидетельства о рождении;

б) копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

несовершеннолетнего поступающего, и (или) документа, подтверждающего родство,

установление опеки или попечительства;

в) медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки;

г) фотографии поступающего размер 3х4 2 шт;

д) согласие на обработку персональных данных поступающего и (или) родителей

(законных представителей) поступающего;

е) согласие на обработку персональных данных поступающего, разрешенных для

распространения (для размещения результатов индивидуального отбора на сайте

учреждения).

С уставом учреждения, со сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере лицензии на осуществление

образовательной деятельности, с ДОП и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, с Правилами приема в учреждение

на обучение по дополнительной образовательной программе

спортивной подготовки, с правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а)

 подпись

Даю согласие на процедуру индивидуального отбора в отношении

моего ребенка в соответствии с Правилами приема в учреждение

 подпись

«___» ____________ 20__ г.